
ACADEMIE DE FRANCE A ROME – VILLA MEDICIS

servizio di pulizia e messa a disposizione di un servizio factotum

Informazioni sulla gara
ID 53

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Lotti: 2

CIG: L-00000002

RUP: Alessia Grassi

Responsabile dell'esecuzione del contratto: alessia grassi

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: ACADEMIE DE FRANCE A ROME – VILLA
MEDICIS

Centro di costo: INTENDENTE

Destinatario fornitura/servizio: SEGRETARIO GENERALE

Comunicazione: sopralluogo obbligatorio 5 marzo 2021 alle ore
09,30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 febbraio 2021 16:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 15 marzo 2021 12:00:00

Data scadenza: 19 marzo 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Lettera di invito

Atto d'impegno

regolamento di gara

capitolato amministrativo

capitolato tecnico

Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - 0000000000 servizio di pulizie

2 - 0000000000 servizio di factotum

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	servizio di pulizia e messa a disposizione di un servizio factotum

